                           1
Rev_A0
3610Series                              3610系列
0.80mm (0.032")pitch,SMT Board-to-Board Connector
0.80毫米（0.032英寸）间距，表面贴装板对板连接器
特点与优势

3610  Series
Dimensions 尺寸(Socket 插座)
Order  Information 订购信息
PCB Layout 印刷电路板布局(SMT)
Circuit
芯数
Product height
产品高度(mm)
Part number 型号
Plating
电镀
Dimensions 尺寸（mm） Parkage 包装
Q'ty/Reel
只/卷装
Remake
可量产状态
A B C
10
H2=3.00 3610-S010-030GXR01 GX:
G1=3u"Gold
G3=10u"Gold
G5=30u"Gold
5.90  3.20  5.00
1100 *
H2=4.00 3610-S010-040GXR01 1000 *
H2=4.50 3610-S010-045GXR01 900 *
20
H2=3.00 3610-S020-030GXR01 GX:
G1=3u"Gold
G3=10u"Gold
G5=30u"Gold
9.90 7.20 9.00
1100 *
H2=4.00 3610-S020-040GXR01 1000
H2=4.50 3610-S020-045GXR01 900
30
H2=3.00 3610-S030-030GXR01 GX:
G1=3u"Gold
G3=10u"Gold
G5=30u"Gold
13.90 11.20 13.00
1100 *
H2=4.00 3610-S030-040GXR01 1000
H2=4.50 3610-S030-045GXR01 900 *
40
H2=3.00 3610-S040-030GXR01 GX:
G1=3u"Gold
G3=10u"Gold
G5=30u"Gold
17.90 15.20 17.00
1100 *
H2=4.00 3610-S040-040GXR01 1000
H2=4.50 3610-S040-045GXR01 900
50
H2=3.00 3610-S050-030GXR01 GX:
G1=3u"Gold
G3=10u"Gold
G5=30u"Gold
21.90 19.20 21.00
1100 *
H2=4.00 3610-S050-040GXR01 1000
H2=4.50 3610-S050-045GXR01 900 *
80
H2=3.00 3610-S080-030GXR01 GX:
G1=3u"Gold
G3=10u"Gold
G5=30u"Gold
33.90 31.20 33.00
1100 *
H2=4.00 3610-S080-040GXR01 1000 *
H2=4.50 3610-S080-045GXR01 900
100
H2=3.00 3610-S100-030GXR01

Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸(Plug 插头)
Order  Information 订购信息
PCB Layout 印刷电路板布局(SMT)
Circuit
芯数
Product height
产品高度(mm)
Part number 型号
Plating
电镀
Dimensions 尺寸（mm） Parkage 包装
Q'ty/Reel 只/卷装
Remake
可量产状态  A B C
10
H2=1.00 3610-P010-010GXR01
5.90  3.20  5.00
1100 *
GX:
G1=3u"Gold
G3=10u"Gold
G5=30u"Gold
H2=1.50 3610-P010-015GXR01 1000
H2=2.00 3610-P010-020GXR01 1000 *
H2=3.00 3610-P010-030GXR01 850
H2=4.00 3610-P010-040GXR01 700
20
H2=1.00 3610-P020-010GXR01
GX:
G1=3u"Gold
G3=10u"Gold
G5=30u"Gold
9.90 7.20 9.00
1100 *
H2=1.50 3610-P020-015GXR01 1000 *
H2=2.00 3610-P020-020GXR01 1000 *
H2=3.00 3610-P020-030GXR01 850 *
H2=4.00 3610-P020-040GXR01 700 *
30
H2=1.00 3610-P030-010GXR01
GX:
G1=3u"Gold
G3=10u"Gold
G5=30u"Gold
13.90 11.20 13.00
1100 *
H2=1.50 3610-P030-015GXR01 1000
H2=2.00 3610-P030-020GXR01 1000 *
H2=3.00 3610-P030-030GXR01 850
H2=4.00 3610-P030-040GXR01 700
40
H2=1.00 3610-P040-010GXR01
GX:
G1=3u"Gold
G3=10u"Gold
G5=30u"Gold
17.90 15.20 17.00
1100 *
H2=1.50 3610-P040-015GXR01 1000 *
H2=2.00 3610-P040-020GXR01 1000 *
H2=3.00 3610-P040-030GXR01 850
H2=4.00 3610-P040-040GXR01 700
50
H2=1.00 3610-P040-010GXR01
GX:
G1=3u"Gold